

Հաստատում եմ՝

Ա. Մեխակյան

Խոյ համայնքի ղեկավար՝
Ա. Մեխակյան

ԳԱՌՈՒՄՆԵՐԻ ՊԵՏ

Խոյի համայնքապետարանի 2023 թվականի գլխավոր պլան /փոփոխություն 10 /

Հոդված	Գնման առարկայի		2	3	4	5	7	6
	միջանցիկ ճանաչվող ըստ գ.Մ.Ս. դասակարգվա ն	անվանումը						
	1							
			ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
4212	653111100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն		ՄԱ	դրամ			250000000
	652111100	Բնական գազի մատակարարում		ՄԱ	դրամ			50000000
	652111100	Ջրամատակարարում		ՄԱ	դրամ			2200000
								302200000
4213	905111150/1	աղբի փոխադրման ծառայություններ /գ. Ծիածան/		ՄԱ	դրամ	150000	1	1500000
	905111150/2	աղբի փոխադրման ծառայություններ /գ. Դոդա/		ՄԱ	դրամ	166600	1	1666000
	905111150/3	աղբի փոխադրման ծառայություններ /գ. Ծաղկունք/		ՄԱ	դրամ	166000	1	1660000
	905111150/4	աղբի փոխադրման ծառայություններ /գ. Դաշտ/		ՄԱ	դրամ	100000	1	1000000
	905111150/5	աղբի փոխադրման ծառայություններ /գ. Մրգաստան/		ՄԱ	դրամ	125000	1	1250000
	905111150/6	աղբի փոխադրման ծառայություններ /գ. Այգեշատ/		ՄԱ	դրամ	283300	1	2833000
	905111150/1	աղբի փոխադրման ծառայություններ /գ. Արշալույս/		ԳՀ	դրամ	4300000	1	43000000
	905111150/2	աղբի փոխադրման ծառայություններ /գ. Արագած/		ԳՀ	դրամ	2800000	1	28000000
	905111150/3	աղբի փոխադրման ծառայություններ /գ. Ծաղկալանց/		ԳՀ	դրամ	1300000	1	13000000
	905111150/4	աղբի փոխադրման ծառայություններ /գ. Զայթար/		ԳՀ	դրամ	4000000	1	40000000
	905111150/5	աղբի փոխադրման ծառայություններ /գ. Զովառանց/		ԳՀ	դրամ	1800000	1	18000000
	905111150/6	աղբի փոխադրման ծառայություններ /գ. Ծիածան/		ԳՀ	դրամ	1800000	1	18000000
	905111150/7	աղբի փոխադրման ծառայություններ /գ. Դոդա/		ԳՀ	դրամ	2000000	1	20000000
	905111150/8	աղբի փոխադրման ծառայություններ /գ. Ամեյրոյ/		ԳՀ	դրամ	1300000	1	13000000
	905111150/9	աղբի փոխադրման ծառայություններ /գ. Ծաղկունք/		ԳՀ	դրամ	2000000	1	20000000

	90511150/10	արքի փոխարդման ծառայություններ /գ. Ճահումյան/	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
	90511150/11	արքի փոխարդման ծառայություններ /գ. Դաշո/	ԳՀ	դրամ	1200000	1	1200000
	90511150/12	արքի փոխարդման ծառայություններ /գ. Մոնթեպակս/	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
	90511150/13	արքի փոխարդման ծառայություններ /գ. Մրգաստան/	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500000
	90511150/14	արքի փոխարդման ծառայություններ /գ. Այգեշատ/	ԳՀ	դրամ	3400000	1	3400000
							30390900
	64211230	կազմակերպության ընդհանուր հեռախոսային ցանցի ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1774200	1	1774200
	72411100/1	հիմնական համացանցային կապի ծառայություն /100մբիթ/վր	ԳՀ	դրամ	3924000	1	3924000
	724111700	դրմենային անվան գրաքում	ԳՀ	դրամ	15000	1	15000
	72400000	շարժական ինտերնետ ծառայություն	ՄԱ	ամիս	3500	12	42000
	64111200	փոստային ծառայություններ՝ նամակներ	ՄԱ	հատ	400000	1	400000
	64211140	կարճ հաղորդագրությունների /sms/ ուղարկման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	13000	12	156000
							6311200
4222	60411200	ավիատոմս	ՄԱ	դրամ	365000	1	365000
	51110000	համադրի ամրագրում	ՄԱ	դրամ	175980	1	175980
							540980
4215	66511170	փոխարդման օրգանների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	325000	1	325000
							325000
	60131100/1	ՌԷկոնոմիկաի տարածման ծառայություններ / գ. Ամբեր/	ԳՀ	դրամ	601575	1	601575
	60131100/2	ՌԷկոնոմիկաի տարածման ծառայություններ / գ. Այգեշատ/	ԳՀ	դրամ	231375	1	231375
	60131100/3	ՌԷկոնոմիկաի տարածման ծառայություններ / գ. Մրգաստ/	ԳՀ	դրամ	740400	1	740400
	60131100/4	ՌԷկոնոմիկաի տարածման ծառայություններ / գ. Մրգաստ/	ԳՀ	դրամ	3516900	1	3516900
	60131100/5	ՌԷկոնոմիկաի տարածման ծառայություններ / գ. Դաշո/	ԳՀ	դրամ	277650	1	277650
	60131100/6	ՌԷկոնոմիկաի տարածման ծառայություններ / գ. Դաշո/	ԳՀ	դրամ	694125	1	694125
	60131100/7	ՌԷկոնոմիկաի տարածման ծառայություններ / գ. Լեռնաբեր/	ԳՀ	դրամ	138825	1	138825
	60131100/8	ՌԷկոնոմիկաի տարածման ծառայություններ / գ. Ճահումյան/	ԳՀ	դրամ	555300	1	555300
	60131100/9	ՌԷկոնոմիկաի տարածման ծառայություններ / գ. Ճահումյան/	ԳՀ	դրամ	601575	1	601575
	60131100/10	ՌԷկոնոմիկաի տարածման ծառայություններ / գ. Ճահումյան/	ԳՀ	դրամ	601575	1	601575
	60131100/11	ՌԷկոնոմիկաի տարածման ծառայություններ / գ. Դաշո/	ԳՀ	դրամ	1341975	1	1341975
	60131100/12	ՌԷկոնոմիկաի տարածման ծառայություններ / գ. Մոնթեպակս/	ԳՀ	դրամ	462750	1	462750

60131100/13	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ / գ. Մոզաստան/	ԳՀ	դրամ	231375	1	231375
60131100/14	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ / գ. Շահումյան/	ԳՀ	դրամ	462750	1	462750
60131100/15	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ / գ. Մղախատուն/	ԳՀ	դրամ	1341975	1	1341975
						11800125
22211500	Դռնոց/ ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	9300	12	111600
92411100	Հայրենական թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	5000	100	500000
22211500	Դրոշմերակա հրապարակումներ	ՄԱ	հատ	300000	1	300000
						911600
18221800	կանացի ժանեռ	ԳՀ	հատ	5600	1980	11088000
18931220	կանացի պարուսակ	ԳՀ	հատ	650142	308	200243736
39221120/1	սպասք	ԳՀ	հատ	3900	1100	4290000
39221120/2	սպասք	ԳՀ	հատ	3000	1000	3000000
39221120/3	սպասք	ՄԱ	հատ	3900	30	117000
39221120/4	սպասք	ՄԱ	հատ	3000	130	390000
03121210/1	ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	17000	300	5100000
03121210/2	ծաղկեպսակ	ԳՀ	հատ	20000	10	200000
03121200/1	մեխակ	ԳՀ	հատ	200	1000	200000
03121200/2	կարդեր	ԳՀ	հատ	700	1000	700000
03121210/3	ճարվարի փունջ	ԳՀ	հատ	6000	50	300000
3121200	կարդ	ՄԱ	հատ	825	1200	990000
						2837743736
98371120	գեղեզմանների տպատարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	987000	1	987000
55521400	նաշկերությունների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
50231100	փողոցային լուսավորության սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	970000	1	970000
45231144	կոյուղիների հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	40000	5	200000
79000000/1	Ա 1 Չափի տպագրություն	ՄԱ	հատ	3000	1	6000
39298100	Շրջանակների պատրաստում	ՄԱ	հատ	7900	16	126400
79800000	Լազերային տպագրություն	ՄԱ	հատ	250	40	10000
34141250	դիտահորերի մաքրման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	160000	1	160000
79000000/2	գունավոր տպագրություն	ՄԱ	հատ	300	1	300
						3259700

71351540/1	ՀՀ Արմավիր մարզի խոյ համայնքի Արագած գյուղի գերեզմանոցներից դեպի գյուղի մեջ իջնող ներտնտեսային ոռոգման ջրագծի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական համառոտություն	ՄԱ	դրամ	103500	1	103500
71351540/2	ՀՀ Արմավիր մարզի խոյ համայնքի Դոդս գյուղի Բաղդասյան փողոց 1-ին կտր ներտնտեսային ոռոգման ջրագծի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական համառոտություն	ՄԱ	դրամ	93700	1	93700
71351540/3	ՀՀ Արմավիր մարզի խոյ համայնքի Ծաղկունք գյուղի Խուշարձան և Խաթակից տարածքի բարեկարգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	175400	1	175400
71351540/4	ՀՀ Արմավիր մարզի խոյ համայնքի Դաշտ գյուղի Գ. Նժդեհ և Բարեգործների փողոցների գազիֆիկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
71351540/1	Խոյ համայնքի Աղավստուն գյուղի մշակույթի տան տանիքին արևային ՖՎ կայանի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	312 100	1	312 100
71351540/2	Խոյ համայնքի Հայթաղ գյուղի մշակույթի տան տանիքին արևային ՖՎ կայանի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	240 500	1	240 500
71351540/3	Խոյ համայնքի Արագած գյուղի մշակույթի տան տանիքին արևային ՖՎ կայանի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	268 500	1	268 500
71351540/4	ՀՀ Արմավիր մարզի խոյ համայնքի Դոդս գյուղում ներտնտեսային ոռոգման ջրագծերի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	379 900	1	379 900
71351540/5	ՀՀ Արմավիր մարզի խոյ համայնքի Հովտանգ գյուղում ներտնտեսային ոռոգման ջրագծերի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	666 700	1	666 700
71351540/6	ՀՀ Արմավիր մարզի խոյ համայնքի Ծաղկունք գյուղում ներտնտեսային ոռոգման ջրագծերի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	845 100	1	845 100

71351540/7	ՀՀ Արմավիր մարզի խոյ համայնքի Արագած գյուղում Ներսիստեսային ոռոգման ջրագծերի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	2 667 828	1	2 667 828
71351540/8	ՀՀ Արմավիր մարզի խոյ համայնքի Ծիածան գյուղում Ներսիստեսային ոռոգման ջրագծերի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1 634 700	1	1 634 700
71351540/9	ՀՀ Արմավիր մարզի խոյ համայնքի Այբերդ գյուղում Ներսիստեսային ոռոգման ջրագծերի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1 672 100	1	1 672 100
71351540/10	ՀՀ Արմավիր մարզի խոյ համայնքի Այգեշատ գյուղում Ներսիստեսային ոռոգման ջրագծերի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1 671 770	1	1 671 770
71351540/11	ՀՀ Արմավիր մարզի խոյ համայնքի Արշարույս գյուղում 19-րդ փողոցի կապիտալ վերանորոգման առփայտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1 245 300	1	1 245 300
71351540/12	ՀՀ Արմավիր մարզի խոյ համայնքի Արշարույս գյուղում 35-րդ փողոցի կապիտալ վերանորոգման առփայտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	413 200	1	413 200
71351540/13	ՀՀ Արմավիր մարզի խոյ համայնքի Արագած գյուղում դեպի գերեզմաններ և իռշարժան պուրակ տանող ճանապարհների կապիտալ վերանորոգման առփայտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1 622 350	1	1 622 350
71351540/14	ՀՀ Արմավիր մարզի խոյ համայնքի Սոյսեական գյուղում 1-ին փողոցի մայրերի սալարկման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	887 900	1	887 900
71351540/15	ՀՀ Արմավիր մարզի խոյ համայնքի Արգաստան գյուղում դեպի եկեղեցի տանող ճանապարհի կապիտալ վերանորոգման սալարկման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	476 200	1	476 200

71351540/16	ՀՀ Արմավիր մարզի հայ համայնքի Լեռնամեծ գյուղում գազիֆիկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1 155 610	1	1 155 610
71351540/17	ՀՀ Արմավիր մարզի հայ համայնքի Դաշտ գյուղում Բարեկամության և Համերաշխության փողոցների գազիֆիկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1 011 710	1	1 011 710
71351540/18	ՀՀ Արմավիր մարզի հայ համայնքի Ծաղկասեղ գյուղում 13-րդ, 17-րդ, 18-րդ, 19-րդ փողոցների գազիֆիկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	741 490	1	741 490
71351540	ՀՀ Արմավիր մարզի հայ համայնքի Ալեշատ գյուղի մակապարտեզի վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	205 000	1	205 000
71351460	Դաշտ գյուղի գազատարի չափազման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	190 000	1	190 000
71311360	Շենք-շինությունների չափազորում մինչև 1000 ք.մ	ԳՀ	դրամ	90 000	1	100 000
71351460/1	Խողմասի չափազորում մինչև 10000 ք.մ	ԳՀ	դրամ	20 000	1	500 000
71351460/2	Գերդեզիական համույթ մինչև 10000 ք.մ	ԳՀ	դրամ	45 000	1	500 000
71351460/3	Գազատարի չափազորում մինչև 1000 ք.մ	ԳՀ	դրամ	100 000	1	200 000
70331800	անշարժ գույքի գնահատման ծառայություն	ՍԱ	հատ	90 000	1	90 000
72411110	կայքէջերում հայտարարությունների տեղադրման ծառայություններ	ՍԱ	հատ	175 000	1	175 000
70331800/1	անշարժ գույքի շուկայական որոշում	ՍԱ	հատ	200 000	1	200 000
98111140	Ալեշատ գյուղի մակապարտեզի վերանորոգման աշխատանքների նախագծամասնաշվային փաստաթղթերի հեղինակային հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	255 500	1	255 500
98111140	Մոխրեական գյուղի փողոցների ապփաթեթավորման աշխատանքների նախագծամասնաշվային փաստաթղթերի հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՍԱ	հատ	488 000	1	488 000

48211140	ցանցի ստեղծողի համակարգչային ծրագրային փթեթներ- 3ԿՏ՝ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	ամիս	120000	12	1440000
79211150	Ներքին աուդիտի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	1	990000
79631400	Նոտարական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	24000	1	24000
76131100	գազասպարաման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	45000	2	90000
						13170100
4251	Արշարույս բնակավայրում ավագակարգի հնապատման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	995400	1	995400
	Արշարույս բնակավայրում հողացման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	990000	1	990000
						1985400
4252	քաղաքի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2200	295	649000
	տալիքների քաղաքների սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	59	177000
	տրամադրվող վահանակի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
	50110000/1 ավտոմեքենաների վերանորոգում	ԳՅ	հատ	2000000	1	2000000
	50110000/2 ավտոմեքենաների վերանորոգում	ԳՅ	հատ	2000000	1	2000000
	50110000/3 ավտոմեքենաների վերանորոգում	ԳՅ	հատ	2000000	1	2000000
	50110000/4 ավտոմեքենաների վերանորոգում	ԳՅ	հատ	2000000	1	2000000
	50110000/5 ավտոմեքենաների վերանորոգում	ԳՅ	հատ	1000000	1	1000000
	50110000/6 ավտոմեքենաների վերանորոգում	ԳՅ	հատ	500000	1	500000
	50110000/7 ավտոմեքենաների վերանորոգում	ԳՅ	հատ	500000	1	500000
	45211246/1 հավակարկտային կայանի նորոգում	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
	50110000 Toyota Rav 4 ավտոմեքենա սպասարկում	ՄԱ	հատ	240000	1	240000
	45211246/1 հավակարկտային կայանի նորոգում	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
						11226000
30197622/1	Թուրքիա Ա4	ԳՅ	կիլոգրամ	1250	1600	2000000
22991150/1	Ֆուտբոլային փայտ	ԳՅ	կիլոգրամ	2000	5	10000
30199410/1	Ինքնակաշոն թուրք	ԳՅ	հատ	50	50	2500
30199400/1	Ինքնատնակող թուրք	ԳՅ	հատ	50	50	2500
39263200/1	Գրասենյակային գիրք	ԳՅ	հատ	700	100	70000
30192130/1	Մատիտ սև	ԳՅ	հատ	100	100	10000
30192100/1	Ռետին	ԳՅ	հատ	150	100	15000

30192133/1	Սոխ	ԳՀ	հատ	200	100	20000
30192121/1	Գրի	ԳՀ	հատ	150	150	22500
30192121/2	Գրի գնդակալոր կապույտ	ԳՀ	հատ	120	120	14400
30192121/3	Գրի գնդակալոր կարմիր	ԳՀ	հատ	120	50	6000
30192121/4	Գրի գնդակալոր սև	ԳՀ	հատ	120	50	6000
30192128/1	Գրի գեղարվեստ կապույտ	ԳՀ	հատ	200	100	20000
30192128/2	Գրի գեղարվեստ սև	ԳՀ	հատ	200	20	4000
30192128/3	Գրի գեղարվեստ կարմիր	ԳՀ	հատ	200	10	2000
30192128/4	Կապույտ գեղարվեստ գրի	ԳՀ	հատ	500	50	25000
30192128/5	Սև գեղարվեստ գրի	ԳՀ	հատ	500	20	10000
39263410/1	Ամրակ փոքր	ԳՀ	տուփ	150	50	7500
39263420/1	Ամրակ մեծ	ԳՀ	տուփ	200	50	10000
30192125/1	Մարմեր	ԳՀ	հատ	400	20	8000
30192125/3	Մարմեր	ԳՀ	հատ	300	20	6000
30192160/1	Շտրիս	ԳՀ	հատ	300	100	30000
30192160/2	Շտրիս մրմռնով	ԳՀ	հատ	350	100	35000
30199420/1	Կպույտ թեթևակեր նշանների համար	ԳՀ	հատ	250	100	25000
30199420/2	Թուղթ նշանների համար տանձկաքով	ԳՀ	հատ	300	100	30000
30199430/1	Թուղթ նշանների համար	ԳՀ	հատ	500	50	25000
30192710/1	Սոսնձամատիտ գրաքանդակալին 15գր	ԳՀ	հատ	150	50	7500
30192710/2	Սոսնձամատիտ գրաքանդակալին 22գր	ԳՀ	հատ	250	50	12500
30192710/3	Սոսնձամատիտ գրաքանդակալին 33գր	ԳՀ	հատ	300	50	15000
30192700/1	Սոսնձ/ էմալիալ	ԳՀ	հատ	1300	10	13000
30197231/1	Ֆայլ	ԳՀ	հատ	2000	100	200000
39241210/1	Գրաքանդակալին վերատ 9սմ	ԳՀ	հատ	300	15	4500
39241210/2	Գրաքանդակալին վերատ 15սմ	ԳՀ	հատ	450	15	6750
30197111/1	Կարիսի ասեղ փոքր	ԳՀ	տուփ	550	100	55000
30197112/1	Կարիսի ասեղ միջին	ԳՀ	տուփ	150	100	15000
30197100/1	Կարիսի ասեղ մեծ	ԳՀ	տուփ	350	100	35000
30197321/1	Կարիսի փոքր	ԳՀ	հատ	1500	30	45000
30197322/1	Կարիսի միջին	ԳՀ	հատ	2000	10	20000
30197323/1	Կարիսի մեծ	ԳՀ	հատ	6500	10	65000
30197340/1	Ապակարի	ԳՀ	հատ	500	30	15000
30197332/1	Դակիսի միջին	ԳՀ	հատ	1800	20	36000
30197331/1	Դակիսի մեծ	ԳՀ	հատ	2500	10	25000

30197233/1	Թղթապանակ թելերով	Q3	հատ	200	400	80000
30197234/1	Թղթապանակ /ոեգիստր/ 40մմ	Q3	հատ	800	100	80000
30197234/2	Թղթապանակ /ոեգիստր/ 80մմ	Q3	հատ	950	100	95000
22851200/2	Թղթապանակ պլաստիկ	Q3	հատ	800	50	40000
22851200/3	Թղթապանակ ռետինե ամրակներով	Q3	հատ	250	50	12500
22851200/4	Թղթապանակ պլաստիկ, ռետինե ամրակներով	Q3	հատ	900	30	27000
22851200/5	Թղթապանակ կոճկվող Ա4	Q3	հատ	200	50	10000
30197232/1	Մուգակար թղթա	Q3	հատ	150	200	30000
22851100/1	Մրագակար պլաստիկ	Q3	հատ	200	100	20000
30197120/1	Կոճկամ մետաղա	Q3	տուփ	250	20	5000
39241141/1	Գրանցարկային դանակ 9մմ	Q3	հատ	500	10	5000
39241141/2	Գրանցարկային դանակ 18մմ	Q3	հատ	900	10	9000
30192230/1	Սկոյ երկտողմանի/ արմ/	Q3	հատ	700	10	7000
30192231/1	Սկոյ փոքր	Q3	հատ	100	100	10000
30192231/2	Սկոյ միջին	Q3	հատ	120	100	12000
30192231/3	Սկոյ մեծ	Q3	հատ	650	25	16250
30192232/1	Սկոյ միջին թղթա	Q3	հատ	400	50	20000
30192232/2	Սկոյ մեծ թղթա	Q3	հատ	650	100	65000
39263510/1	Սերման փոքր	Q3	հատ	200	200	40000
39263530/1	Սերման մեծ	Q3	հատ	350	200	70000
39263530/2	Սերման XL	Q3	հատ	1000	100	100000
39263530/3	Սերման	Q3	հատ	500	200	100000
30192780/1	Էլանի պլաստիկ	Q3	հատ	400	200	80000
39292510/1	Քանոն	Q3	հատ	120	120	14400
39292530/1	Քանոն մետաղա	Q3	հատ	1000	20	20000
30141200/1	Հարկի մեքենա	Q3	հատ	3500	20	70000
39263100/1	Գրանցարկի լավագ	Q3	հատ	1600	30	48000
30193200/1	Թղթադարան - 3 հարկանի	Q3	հատ	4000	20	80000
22811150/1	Օրատետր	Q3	հատ	2500	30	75000
22811150/2	Նոթատետր այգրենական	Q3	հատ	700	10	7000
22811150/3	Նոթատետր A7	Q3	հատ	1000	10	10000
22811150/4	Նոթատետր A5	Q3	հատ	300	10	3000
22811150/5	Նոթատետր A5	Q3	հատ	1500	10	15000
30199792/1	Նոթատետր-օրագույց	Q3	հատ	2500	10	25000
18931110	Դպրոցական պալուսակ	Q3	հատ	5000	400	2000000

22811130	Տնար (12 թերթ)	ԳՀ	հատ	50	8000	400000
39241210	Սկրապ	ԳՀ	հատ	200	400	80000
30192100	Ռետին (լաստիկ)	ԳՀ	հատ	100	400	40000
24910000	Սոսնիկի ցորեն	ԳՀ	հատ	100	400	40000
39292510	Քանոն ուղիղ	ԳՀ	հատ	100	400	40000
37821131	Մատիտ գունավոր	ԳՀ	հատ	370	400	148000
30192133	Սոսնիկ	ԳՀ	հատ	100	400	40000
22831100	Օրագիր	ԳՀ	հատ	150	400	60000
30192121	Գրիչ	ԳՀ	հատ	100	1200	120000
31192739	Թուղթ գունավոր	ԳՀ	հատ	100	400	40000
37820000	Ներկեր ինքն	ԳՀ	հատ	100	400	40000
22981100	Տնարի կազմ	ԳՀ	հատ	20	8000	160000
22830000/1	Տնարադրամ	ԳՀ	հատ	600	400	240000
22830000/2	Թվարկային	ԳՀ	հատ	600	400	240000
37811100	Պլաստիկ	ԳՀ	հատ	450	400	180000
22851200	Թղթապանակ	ԳՀ	հատ	100	400	40000
37321240	Հաշվետու փայտիկների հավաքածու	ԳՀ	հատ	200	400	80000
39263320/1	Օրագրիկ	ԳՀ	հատ	1000	20	20000
30199792/2	Օրագրիկ պատի	ԳՀ	հատ	800	10	8000
30192127/1	Գրչաման-մետաղական	ԳՀ	հատ	800	20	16000
30199238/1	Շրար C6	ԳՀ	հատ	20	500	10000
30199230/1	Շրար C5	ԳՀ	հատ	30	50	1500
30199232/1	Շրար C4	ԳՀ	հատ	50	50	2500
30192114/1	Թանաք	ԳՀ	հատ	1000	10	10000
30192111/1	Թանաքի քարձիկ	ԳՀ	հատ	500	20	10000
30192154/1	Կնիքի ակտոմատ սարքի փոխվող քարձիկ	ԳՀ	հատ	2300	10	23000
35821400/1	ՀՀ Դրոշմ	ԳՀ	հատ	5000	30	150000
30234300	CD կրիչ սկավառակ	ԳՀ	հատ	100	200	20000
31211520	Սկավառակի պահառուի	ԳՀ	հատ	2500	2	5000
33411400	CD կրիչի հայլ	ԳՀ	տուր	1000	2	2000
22800000/1	Հիմնարկության վարման մատյան	ԳՀ	հատ	700	200	140000
30234650	Հիմնարկության, 32GB	ԳՀ	հատ	4500	20	90000
22800000/2	Ելից գրությունների վարման մատյան	ԳՀ	հատ	800	2	1600
22800000/3	Մտից գրությունների վարման մատյան	ԳՀ	հատ	800	2	1600
31411100	Կալիֆորնիայի մարտկոցներ 1.5մրդ	ԳՀ	հատ	900	20	18000

4261	09411710	սեղան բնական գազ	գ՜	լգ	318	30000	8805000
	09132200	բենզին /ռեզուլար/	գ՜	խոր	340	4700	9540000
	09132100	բենզին /պրեմիում/	գ՜	խոր	360	4450	1598000
	09134240	դիզելային վառելիք	գ՜	խոր	540	6000	1602000
	09411710/1	սեղան բնական գազ	ՄՍ	լգ	320	1500	3240000
	09132200/1	բենզին /ռեզուլար/	ՄՍ	խոր	350	10000	480000
	09132100/1	բենզին /պրեմիում/	ՄՍ	խոր	370	10000	3500000
	09134240/1	դիզելային վառելիք	ՄՍ	խոր	540	500	3700000
	34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ՄՍ	հատ	32000	4	270000
	34331300/1	Չափ կոմպյուտոր	ՄՍ	հատ	36000	1	128000
	34331300/2	հեռահաճախարար	ՄՍ	հատ	34000	1	36000
	34331300/3	հեռահաճախարար	ՄՍ	հատ	17000	1	34000
	34331300/4	հեռահաճախարար	ՄՍ	հատ	17000	1	17000
	34331300/5	հեռահաճախարար թևեր վերին	ՄՍ	հատ	37000	1	17000
	34331300/6	հեռահաճախարար թևեր տակին	ՄՍ	հատ	37000	1	37000
	34331300/7	հեռահաճախարար բոլոր	ՄՍ	հատ	8000	1	8000
	34331300/8	հեռահաճախարար	ՄՍ	հատ	16000	1	16000
	34331300/9	դիմացի ռիչափ փոքր բոլոր	ՄՍ	հատ	14000	1	14000
	34331300/10	դիմացի ռիչափ մեծ բոլոր	ՄՍ	հատ	14000	1	14000
	34331300/11	դիմացի կալոսկա	ՄՍ	հատ	12000	1	12000
	34331300/12	դիմացի պիտա սրտի	ՄՍ	հատ	130000	1	130000
4264	34331300/13	պեշա	ՄՍ	հատ	2500	4	10000
	34331300/14	պատրուկա	ՄՍ	հատ	8000	1	8000
	34331300/15	փոքր յուղ	ՄՍ	հատ	5000	1	5000
	34331300/16	կոճ մուշտուկով	ՄՍ	հատ	11500	2	23000
	34331300/17	ամրոտիզատորի չափ դիմացի	ՄՍ	հատ	14500	2	29000
	34331300/18	չտկերի մատր	ՄՍ	հատ	13000	1	13000
	34331300/19	անտիֆրիզ	ՄՍ	հատ	1300	5	6500
	34331300/20	ռուսական կալոսկա	ՄՍ	հատ	95000	1	95000
	34331300/21	ստարտեր	ՄՍ	հատ	18000	1	18000
	34331300/22	կեղի ռադիատոր	ՄՍ	հատ	28000	1	28000

34331300/23	տնտեսական	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
34331300/24	էլեկտրական կոճեր	ՄԱ	հատ	17000	2	34000
34331300/25	բեկցանաստ	ՄԱ	հատ	22500	1	22500
34331300/26	ցալկի պաշտնիկ	ՄԱ	հատ	14000	1	14000
34331300/27	ռեդուկտորի մեծ աչք	ՄԱ	հատ	12500	1	12500
34331300/28	ռեդուկտորի փոքր աչք	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
34331300/29	ռեդուկտորի պարուշկա	ՄԱ	հատ	16000	1	16000
34331300/30	դիմացի զսպանակ	ՄԱ	հատ	17500	1	17500
34331300/31	լույսի ֆիտո	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
34331300/32	կարմիր լույ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
						24813000
39837000	ցախալե	ԳՀ	հատ	900	30	27000
19641000/1	աղբի տոպրակ 30լ	ԳՀ	հատ	280	100	28000
19641000/2	աղբի տոպրակ 60լ	ԳՀ	հատ	350	100	35000
19641000/3	աղբի պոլիէթիլենային պարկ 120 և	ԳՀ	հատ	410	250	102500
39831100	ապակի վանալու հեղուկ	ԳՀ	հատ	290	48	13920
39221490	աման վալու սպունգ	ԳՀ	տուփ	200	10	2000
39831245	օճառ հեղուկ	ԳՀ	հատ	310	100	31000
39831276	զուգարանակների մաքրող հեղուկ	ԳՀ	հատ	470	50	23500
33761100	զուգարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	90	800	72000
39811300	հոտազերծիչ օդ	ԳՀ	հատ	420	50	21000
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ԳՀ	հատ	450	100	45000
39831283	հատակի մաքրման լաթ	ԳՀ	հատ	440	150	66000
33621641	ծեղքերի ախտահանման հալաներիչ ախտահանիչ միջոց	ԳՀ	լիտր	650	40	26000
31531100	էլեկտրական տնտեսաող լամպ /դեղին և սպիտակ / լեդ 11 վատ	ԳՀ	հատ	700	300	210000
31531100/1	էլեկտրական տնտեսաող լամպ /դեղին և սպիտակ / լեդ 15 վատ	ԳՀ	հատ	950	100	95000
31684400	վարդակ ներքին	ԳՀ	հատ	650	20	13000
42131480	փականների մասեր	ԳՀ	հատ	2200	30	66000
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	ԳՀ	հատ	1100	20	22000
31651400	մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	հատ	160	20	3200

39835000	հատակ մաքրելու պարագաների հավաքածու	Q3	հատ	6000	20	120000
44423240	սանդուղք մետաղյա	Q3	հատ	20000	5	100000
42121190	քիչ պոմպեր	Q3	հատ	35000	10	350000
44511330	պտուտակահան	Q3	հատ	500	15	7500
44521121	դռան փակակի միջուկ	Q3	հատ	1350	30	40500
44322200/1	հարդոլայալ	Q3	մետր	290	50	14500
44163280/1	խորովակալին ապրանքներ	Q3	հատ	1600	20	32000
44163280/2	խորովակալին ապրանքներ	Q3	հատ	710	20	14200
44163280/3	խորովակալին ապրանքներ	Q3	հատ	700	30	21000
44163280/4	խորովակալին ապրանքներ	Q3	հատ	850	30	25500
33761400/1	թղթե անձեռոցիկներ	Q3	հատ	380	300	114000
31521220	ԼԵՂ 40 /Էլբոմո լամպ/	Q3	հատ	2100	20	42000
44521120	դռան փական	Q3	հատ	5500	20	110000
18421130	ռետինե ձեռնոցներ	Q3	հատ	280	200	56000
44411120	քիչ ծորակ /տաք և սառը/	Q3	հատ	2300	20	46000
44411110	քիչ ծորակ /սառը/	Q3	հատ	1200	10	12000
42131100	քիչ փական	Q3	հատ	1450	20	29000
39831282	սեղանի ցնցող /լաթ	Q3	հատ	300	200	60000
33761700	ամանի սրբիչ	Q3	հատ	450	20	9000
42131490	վազարանի սիֆոն	Q3	հատ	1410	20	28200
31211140	հոսանքի ապահովիչ	Q3	հատ	900	30	27000
34921440	արքաման սեղանի	Q3	հատ	1300	30	39000
24911500	սոսիձ անոցով /կահույցի/	Q3	հատ	1000	20	20000
397141000	օղակոխիչ	Q3	հատ	7300	20	146000
39831247	ժամել	Q3	հատ	750	35	26250
39831100	վազող նյութեր ամանների	Q3	հատ	1800	17	30600
39812410	կահույցի փայլեցման միջոց	Q3	հատ	750	60	45000
39831273	հատակի ռետիկ	Q3	հատ	930	50	46500
39831242	վազցի փոշի ձեռքով վառարար համար	Q3	հատ	500	20	10000
39298300/1	ճաղկաման	Q3	հատ	350	10	3500
39298300/2	ճաղկաման	Q3	հատ	550	10	5500
39298300/3	ճաղկաման	Q3	հատ	750	10	7500
41111100	ջուր բյուրեղ	UU	հատ	150	24	3600
15981200	ջերմուկ 5 l	UU	հատ	180	12	2160
15321000/1	կյուք ղողբի 1 l	UU	հատ	820	2	1640

15321000/2	հյուսիս 1		ՄԱ	հատ	720	2	1440
15861300	սուրճ տրիստ		ՄԱ	հատ	1300	1	1300
15861100	սուրճ արմենիա		ՄԱ	հատ	550	1	550
15863200	թեյ		ՄԱ	հատ	670	1	670
15861300	սուրճ կաֆա 100 գ		ՄԱ	հատ	750	1	750
15842110	կոնֆետ		ՄԱ	կգ	7500	0,35	2625
15811210	խմորեղեն		ՄԱ	հատ	530	12	6360
15811210/1	խմորեղեն		ՄԱ	հատ	570	11	6270
39561132	անվանաբարտեր		ՄԱ	հատ	2500	6	15000
48441700	կնիքի պատրաստում		ՄԱ	հատ	8000	1	8000
44423450	անվանատախտակների պատրաստում		ՄԱ	հատ	7000	2	14000
34921470	լուսատու 50 վատ		ՄԱ	հատ	14100	62	874200
44322200	հրանքի լար 2/16 պլոսիկոն		ՄԱ	մետր	350	300	105000
31321252	հաղորդալար ԱՊԿ 4/25 մմ		ՄԱ	մետր	850	150	127500
44621100	ռադիատորներ		ՄԱ	հատ	3600	202	727200
44621130	կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորների մասեր		ՄԱ	հատ	1000	50	50000
44621130/1	կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորների մասեր		ՄԱ	հատ	350	22	7700
42131110	կենտրոնական ջեռուցման ռադիատորների փականներ		ՄԱ	հատ	450	4	1800
42131110/1	կենտրոնական ջեռուցման ռադիատորների փականներ		ՄԱ	հատ	400	4	1600
44112570	ջեռուցման համակարգի նյութեր		ՄԱ	հատ	600	6	3600
44112570/1	ջեռուցման համակարգի նյութեր		ՄԱ	հատ	500	6	3000
44112570/2	ջեռուցման համակարգի նյութեր		ՄԱ	մետր	500	300	150000
44112570/3	ջեռուցման համակարգի նյութեր		ՄԱ	մետր	380	40	15200
44112570/4	ջեռուցման համակարգի նյութեր		ՄԱ	հատ	40	200	8000
44112570/5	ջեռուցման համակարգի նյութեր		ՄԱ	հատ	30	80	2400
44112570/6	ջեռուցման համակարգի նյութեր		ՄԱ	հատ	7	100	700
44112570/7	ջեռուցման համակարգի նյութեր		ՄԱ	հատ	120	6	720
44112570/8	ջեռուցման համակարգի նյութեր		ՄԱ	հատ	80	40	3200
44112570/9	ջեռուցման համակարգի նյութեր		ՄԱ	հատ	80	16	1280
44112570/10	ջեռուցման համակարգի նյութեր		ՄԱ	հատ	70	40	2800
44112570/11	ջեռուցման համակարգի նյութեր		ՄԱ	հատ	60	40	2400
44112570/12	ջեռուցման համակարգի նյութեր		ՄԱ	հատ	50	8	400
44112570/13	ջեռուցման համակարգի նյութեր		ՄԱ	հատ	70	20	1400

44112570/14	քեռուցման համակարգի նյութեր	ՄԱ	հատ	60	20	1200
44112570/15	քեռուցման համակարգի նյութեր	ՄԱ	հատ	60	15	900
44112570/16	քեռուցման համակարգի նյութեր	ՄԱ	հատ	50	10	500
44112570/17	քեռուցման համակարգի նյութեր	ՄԱ	հատ	600	1	600
44112570/18	քեռուցման համակարգի նյութեր	ՄԱ	հատ	500	1	500
30237411	մկնիկ համակարգչային լարով	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
30237115	սառա տվյալների լար	ՄԱ	հատ	7600	1	7600
30237115/1	սառա տվյալների լար	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
30237132	արտաքին սարքերի միացման լարեր /usb/	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
30236190	ռեգերլային սերվերի հիշողության կրիչ	ՄԱ	հատ	13000	2	26000
30237300	համակարգիչների նյութեր	ՄԱ	հատ	500	2	1000
32341110	բարձրախոսներ	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
30263110	օպերատիվ հիշատարը	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
31151190	օդանիւն սարք /համակարգչային/	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
44112490	պատրաստի քեռուի շարահաներ	ՄԱ	մ3	30000	9.5	285000
44163180	նյութ մետաղական խողովակ 700մմ	ՄԱ	մետր	20000	10	200000
44163180	նյութ մետաղական խողովակ 700մմ	ՄԱ	մետր	15000	10	150000
39298100	շրջանակ	ՄԱ	հատ	3800	1	3800
35111240	անվտանգության ապահովման սարքեր	ՄԱ	հատ	65000	1	65000
39515450	շերտավարագույր	ՄԱ	ք/մ	13000	5	65000
39515440	շերտավարագույր	ՄԱ	ք/մ	5000	8	40000
19640000	տուարակ	ՄԱ	հատ	50	1	50
44611430	տուռի խմորեղենի	ՄԱ	հատ	150	2	300
39515450/1	շերտավարագույր	ՄԱ	ք/մ	6500	3.6	23400
39515440/1	շերտավարագույր	ՄԱ	ք/մ	5000	10.5	52500
39298100/1	շրջանակ	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
30237460	ստեղծարար	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
30237411	մկնիկ համակարգչային լարով	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
30232480/1	հիշողության արտաքին կրճա կրիչ	ՄԱ	հատ	72000	1	72000
31430000	համակարգիչի նրտակիչ	ՄԱ	հատ	8500	1	8500
32421100/1	Մարդն ցանցային 3մ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
32421100/2	Մարդն ցանցային 2մ	ՄԱ	հատ	400	2	800
30232480/2	հիշողության կրիչ տեսահսկիչի համար	ՄԱ	հատ	17000	1	17000
48811800	ցուցանակ	ՄԱ	հատ	6500	16	104000
44831500	Գիպսային	ՄԱ	հատ	3800	4	15200

44192400	Գիպսային շեն	ՄԱ	հատ	2500	6	15000
44831500	Պեկուպեքս	ՄԱ	հատ	1950	35	68250
30192231	սկոթ ճաքի	ՄԱ	հատ	6500	1	6500
44191700/1	Պիստալետ փրփուրի զազար	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
44831500/2	Փրփուր պիստալետի	ՄԱ	հատ	2600	7	18200
44831500/3	Լուծիչ փրփուրի	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
44191700/4	Կնաուֆ 5կգ	ՄԱ	հատ	1400	4	5600
24211140	Նախամերկ 10լ	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
44191700/5	Պատրոն սև	ՄԱ	հատ	150	1	150
44191700/6	Սիցետո գիւնկ	ՄԱ	հատ	600	1	6000
44191700/7	Պոռֆիլ	ՄԱ	հատ	1000	40	40000
44191700/8	Պոռֆիլ	ՄԱ	հատ	900	8	7200
45321300	Գիպսակալորուն բարակ	ՄԱ	հատ	4200	10	42000
44191700/9	Շուռուպ գիպսի	ՄԱ	հատ	8	2000	16000
44191700/10	Շուռուպ	ՄԱ	հատ	9	1000	9000
31221242	Դյուրեկ	ՄԱ	հատ	30	200	6000
44191700/11	Մետր	ՄԱ	հատ	1450	1	1450
39241130	Դանակ	ՄԱ	հատ	950	1	950
39224333	Դույլ մետաղական	ՄԱ	հատ	750	1	750
44531120	Կախիչ գիպսի	ՄԱ	հատ	100	30	3000
44191700/12	Կոտր	ՄԱ	հատ	100	20	2000
44191700/13	Պեկուպեքս	ՄԱ	հատ	2900	13	37700
44191700/14	Դանակի զապանակ	ՄԱ	հատ	250	2	500
44831500/4	Փրփուր պիստալետի	ՄԱ	հատ	2100	6	12600
30192231/2	Սկոթ	ՄԱ	հատ	850	2	1700
44191700/16	Պիկ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
31684400/1	Տուփ վարդակի	ՄԱ	հատ	330	2	660
44831500	Գիպսանիտ 30կգ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
31320000/1	Մալուխ	ՄԱ	հատ	320	20	6400
31320000/2	Մալուխ	ՄԱ	հատ	240	50	12000
44191700/17	Սկոթ հոսանքի	ՄԱ	հատ	5	60	300

31684400/2	Տուփ վարդակի	ՄԱ	հատ	160	4	640
31684400/3	Տուփ վարդակի	ՄԱ	հատ	520	4	2080
24911200	Էնոպիա	ՄԱ	հատ	1450	1	1450
31531400	Զահի տակոյի	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
44191700/18	Քիվ պնդալատի	ՄԱ	հատ	800	12	9600
39224341	Դույլ պլասմա	ՄԱ	հատ	250	1	250
24911300/1	Մոսինն արոյի	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
24911300/2	Մոսինն արոյի	ՄԱ	հատ	4650	4	18600
44191700/19	Դիլ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44521121	Միջուկ դրան	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
44521121	Մեխանիզմ դրան	ՄԱ	հատ	2650	1	2650
31684400/3	վարդակ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
44221160	Երջանակ	ՄԱ	հատ	350	2	700
44221160	Երջանակ	ՄԱ	հատ	800	4	2400
31211180	Սնջատիչ	ՄԱ	հատ	950	2	950
31684400/4	վարդակ	ՄԱ	հատ	2300	2	4600
31531400	Զահ	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
44221141	Բռնակ դրան	ՄԱ	հատ	2900	2	5800
44521121/3	Մեխանիզմ դրան	ՄԱ	հատ	2200	2	44000
39111350	Արյ	ՄԱ	հատ	17600	6	105600
44112140	Լամինատ	ՄԱ	հատ	3900	0.84	3276
44191700/21	Դառոգ	ՄԱ	հատ	1850	1	1850
44191700/22	Շիշակ դուր սեռի	ՄԱ	հատ	600	8	4800
44191700/23	Կցամաս	ՄԱ	հատ	80	7	560
44191700/24	Կցամաս	ՄԱ	հատ	80	7	560
44191700/25	Կցամաս	ՄԱ	հատ	80	2	160
31221242/2	Դյուբել	ՄԱ	հատ	7	50	350
44191700/26	Շրիշակ դուր	ՄԱ	հատ	600	1	600
31221242/3	Դյուբել	ՄԱ	հատ	7	30	210
44191700/27	Կոռոք	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
19431610	Թել	ՄԱ	հատ	900	1	900

30192232	Սկզբ թղթի	ՄԱ	հատ	400	1	400
44191700/28	Կցամաս	ՄԱ	հատ	80	1	80
44191700/29	Կցամաս	ՄԱ	հատ	80	4	400
44191700/30	Կցամաս	ՄԱ	հատ	80	1	80
44191700/31	Կցամաս	ՄԱ	հատ	80	2	160
39111350/2	Աբոյ	ՄԱ	հատ	23500	6	141000
39111350/3	Աբոյ	ՄԱ	հատ	19600	3	58800
24911300/3	Սոսինձ արժի	ՄԱ	հատ	3450	3	10350
44191700/34	Կոտր	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
31684400/5	վարդակ	ՄԱ	հատ	160	40	6400
31320000/3	մալուխ լապշա	ՄԱ	հատ	280	100	28000
31320000/4	մալուխ լապշա	ՄԱ	հատ	170	100	17000
44191700/35	Սկոբ հոսանքի	ՄԱ	հատ	200	5	1000
24910000/1	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	3450	3	10350
24211140/2	Լերկ	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
44191700/36	Մնկյունակ պատի	ՄԱ	հատ	1300	6	7800
30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
24910000/2	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	1850	2	3500
44423500	Շրջանակ	ՄԱ	հատ	450	1	450
44191700/37	Պատվով	ՄԱ	հատ	600	40	24000
44191700/38	Շալակի	ՄԱ	հատ	400	2	800
44511260	Շուշաթուրթ	ՄԱ	հատ	250	2	500
44511260/2	Շուշաթուրթ	ՄԱ	հատ	250	8	2000
44831500	Գիպային շեն	ՄԱ	հատ	4400	2	8800
44511260/3	Շուշաթուրթ	ՄԱ	հատ	1900	0.5	950
24211140/3	Լերկ	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
44322200/1	Մալուխ ձախային	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
44322200/1	Մալուխ ձախային ծախակալ	ՄԱ	հատ	300	1	300
32341100	Համակարգչային խոսափող	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
30216400	Նոյնականացման բարտ ընթերցող սարք	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
30237411	մկնիկ համակարգչային լարով	ՄԱ	հատ	2600	2	5200

302300000	Համակարգչի հիմնական կոդ	ՄՍ	հատ	8500	1	8500
22810000	գինավայրերի գրանցամատյան	ՄՍ	հատ	1480	25	37000
22461600	Աշխատանքային օրենսգրքի ուղեցույց	ՄՍ	հատ	12000	1	12000
22461700	Աշխատանքային օրենսգրք	ՄՍ	հատ	18000	1	18000
32421300	ցանցային բաժանարար	ՄՍ	հատ	4200	2	8400
4823	Պետական տուրքի վճար	ՄՍ	դրամ	900000	1	4413366 900000
45231115	հայ համայնի զեղակերտ գյուղի Տիգրան Մեծ և Շնորհալի Գ. Լաբեկացի փողոցների 2413 գծով զազատարի կառուցման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	1253821	1	1253821
45231116/2	Արշալույս գյուղի 27, 28, 29, 32-րդ փողոցների զափշիկացման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	29912073	1	29912073
45611100	ՀՀ Արմավիրի մարզի հայ համայնի Այգեշատ բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	5044000	1	5044000
45241160	Երևան բնակավայրի Ներսիստեային ուղղման ցանցի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1611000	1	1611000
45231187/2	ՀՀ Արմավիրի մարզի հայ համայնի Մոխեբական գյուղում և ին փողոցի/համայնի կենտրոնական փողոց/ առֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	45592340	1	45592340
45231187/5	ՀՀ Արմավիրի մարզի հայ համայնի Դոդո-Արաբատուն տանող ճանապարհի առֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	1000000	1	1000000
45231187/3	ՀՀ Արմավիրի մարզի հայ համայնի Այգեշատ գյուղի Երիտառարդական և Մախյան փողոցների առֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	1000000	1	1000000

45231187/1	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Քերական գյուղում Մ.Սարգսյան, Մարգարիտա Բաղդասարյան փողոցների և Մ.Մարգարիտա Բաղդասարյան փողոցներից սինգլ մշակույթի տան հարակից տարածքի անֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	1000000	1	1000000
45611100/2	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Այգեշատ գյուղի մանկապարտեզի վերանորոգում	ԲՄ	դրամ	15358900	1	15358900
45261133/1	խոյ համայնքի Արագած գյուղի N 1 խողջային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/2	խոյ համայնքի Արագած գյուղի N 2 խողջային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/3	խոյ համայնքի Արշալույս գյուղի N 1 խողջային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	6118080	1	6118080
45261133/4	խոյ համայնքի Արշալույս գյուղի N 2 խողջային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/5	խոյ համայնքի Արշալույս գյուղի N 3 խողջային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	6199680	1	6199680
45261133/6	խոյ համայնքի Արշալույս գյուղի N 4 խողջային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/7	խոյ համայնքի Արշալույս գյուղի N 5 խողջային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/8	խոյ համայնքի Արշալույս գյուղի N 6 խողջային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/9	խոյ համայնքի Արշալույս գյուղի N 7 խողջային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/10	խոյ համայնքի Արշալույս գյուղի N 8 խողջային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/11	խոյ համայնքի Քերական գյուղի N 1 խողջային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/12	խոյ համայնքի Ծաղկալսեց գյուղի N 2 խողջային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000

45261133/13	խոյ համայնքի Ծաղկունք գյուղի N 1 խորջային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/14	խոյ համայնքի Ծաղկունք գյուղի N 2 խորջային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/15	խոյ համայնքի Ծիառան գյուղի N 1 խորջային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/16	խոյ համայնքի Հայթաղ գյուղի N 1 խորջային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	6233160	1	6233160
45261133/17	խոյ համայնքի Հայթաղ գյուղի N 2 խորջային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/18	խոյ համայնքի Հայթաղ գյուղի N 3 խորջային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/19	խոյ համայնքի Մոզաստան գյուղի N 1 խորջային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	6166080	1	6166080
45231116/3	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Մոնթեպան գյուղի 1-ին և 7-րդ փողոցների զազիֆիկացում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45231126	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Չեղակերտ համայնքի ոռոգման ցանցի վերանորոգում	ԸՄ	դրամ	143392500	1	143392500
45241160/1	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Արագած գյուղի գերեզմանոցներից գյուղի մեջ իջնող ներտնտեսային ոռոգման ջրագծի կառուցում	ԳՀ	դրամ	5400000	1	5400000
45241160/1	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Դոդո գյուղի Բաղդասյան փողոց 1-ին կողմից ներտնտեսային ոռոգման ջրագծի կառուցում	ԳՀ	դրամ	5692800	1	5692800
45241160/1	ՀՀ Արմավիրի մարզի հոռն ՎԱՐՈՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՎԱՐՈՅՆԻ ԴՈՐՏ ԳՅՈՒԴՈՒՄՆԵՐՆԵՐՍԵՐՆԵՐԻ ՈՐՈՐԳԱՆԱՆՆԵՐԻ ԿԱՌԱՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ	ԳՀ	դրամ	23133860	1	23133860
45241160/2	ՀՀ Արմավիրի մարզի հոռն ՎԱՐՈՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՎԱՐՈՅՆԻ ՎՈՐՏԻ ԳՅՈՒԴՈՒՄՆԵՐՆԵՐՍԵՐՆԵՐԻ ՈՐՈՐԳԱՆԱՆՆԵՐԻ ԿԱՌԱՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ	ԳՀ	դրամ	40599540	1	40599540

45241160/3	ՀՀ ԱՐՄԱՎԻՐ ՄԱՐԶԻ ԽՈՅ ՀԱՄԱՅՆՔԱԴՐՆԵՏԱՐԱՆԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ՝ ՏՆԴՐՈՒՆԷ ԳՅՈՒԴՈՒՄ ՆԵՐՏՆՏԵՍԱՅԻՆ ՈՌՈԳՄԱՆ ԶԻՎԳՅԵՐԻ ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ	ԳՀ	դրամ	51466400	1	51466400
45241160/4	ՀՀ ԱՐՄԱՎԻՐ ՄԱՐԶԻ ԽՈՅ ՀԱՄԱՅՆՔԱԴՐՆԵՏԱՐԱՆԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ՝ ԱՅԳԵՇԱՆ ԳՅՈՒԴՈՒՄ ՆԵՐՏՆՏԵՍԱՅԻՆ ՈՌՈԳՄԱՆ ԶԻՎԳՅԵՐԻ ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ	ԸՍ	դրամ	135747570	1	135747570
45241160/5	ՀՀ ԱՐՄԱՎԻՐ ՄԱՐԶԻ ԽՈՅ ՀԱՄԱՅՆՔԱԴՐՆԵՏԱՐԱՆԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ՝ ԱՄԲԵՂ ԳՅՈՒԴՈՒՄ ՆԵՐՏՆՏԵՍԱՅԻՆ ՈՌՈԳՄԱՆ ԶԻՎԳՅԵՐԻ ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ	ԸՍ	դրամ	135774490	1	135774490
45241160/6	ՀՀ ԱՐՄԱՎԻՐ ՄԱՐԶԻ ԽՈՅ ՀԱՄԱՅՆՔԱԴՐՆԵՏԱՐԱՆԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ՝ ՏԻՍԱՆԱՆ ԳՅՈՒԴՈՒՄ ՆԵՐՏՆՏԵՍԱՅԻՆ ՈՌՈԳՄԱՆ ԶԻՎԳՅԵՐԻ ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ	ԸՍ	դրամ	110611320	1	110611320
45241160/7	ՀՀ ԱՐՄԱՎԻՐ ՄԱՐԶԻ ԽՈՅ ՀԱՄԱՅՆՔԱԴՐՆԵՏԱՐԱՆԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ՝ ԱՐԱԳԱՏ ԳՅՈՒԴՈՒՄ ՆԵՐՏՆՏԵՍԱՅԻՆ ՈՌՈԳՄԱՆ ԶԻՎԳՅԵՐԻ ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ	ԸՍ	դրամ	213627598	1	213627598
45211149/3	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Ծաղկունք գյուղի հողաբաժանի և հարակից տարածքի բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2623188	1	2623188
45211149/1	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Մոլոթեական բնակավայրի հողաբաժան-պուրակի կառուցում աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45231187/1	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Արշարույս գյուղում 19-ին փողոցի կապտալ վերանորոգում առֆալտապատման աշխատանքներ	ԸՍ	դրամ	85508130	1	85508130
45231187/2	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Սրագան գյուղի դեպի հողաբաժան պուրակ տանող ճանապարհի կապտալ առֆալտապատման աշխատանքներ	ԸՍ	դրամ	133339638	1	133339638
45231187/3	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Արշարույս գյուղում 35-ին փողոցի կապտալ վերանորոգում առֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	25533100	1	25533100

45231187/4	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Արգաստան գյուղում դեպի ելեկտրի տանող ճամպարի կապիտալ վերանորոգում սալարկում	ԳՀ	դրամ	29470600	1	29470600
45231187/5	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Արմենական գյուղի 1-ին փողոցի կապիտալ վերանորոգում սալարկում	ԳՀ	դրամ	54021489	1	54021489
45611100/1	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Հայթաղ գյուղի մանկապարտեզի վերակառուցում և ձախ կողմակատին կից միաբերկ կցակառույց շինության իրականացում աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	500000	1	500000
45231187/4	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Լեռնամերձ գյուղի Բաղեկանության փողոցի /գերեզմաններ տանող ճանապարհ/ ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45611200	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Արագած գյուղի մշակույթի տան 2-րդ և 3-րդ հարկերի վերանորոգում և ջեռուցում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261124	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Դաշտ գյուղի մշակույթի տան տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	9130680	1	9130680
37531280	մանկական խաղահրապարակների նստարաններ	ՍՍ	հատ	90000	6	1303741143
37531210	մանկական խաղահրապարակների ճոճանակներ	ՍՍ	հատ	80000	5	400000
4421100	պատուհան մետաղապատե սալիտակ	ՍՍ	հատ	29000	19.53	566370
4421140	դուռ մետաղապատե սալիտակ	ՍՍ	հատ	46000	3.31	166060
44521120	դռան էլեկտրական փական	ՍՍ	հատ	76000	1	76000
45421110	դռան ավտոմատ փակիչ	ՍՍ	հատ	18000	1	18000
44221240	փերկ	ՍՍ	հատ	29000	1.4	40600
14821000	ապակի	ՍՍ	հատ	6800	10	68000
39714210	օդորակիչ	ԳՀ	հատ	215000	4	860000
39714220	օդորակիչ	ԳՀ	հատ	250000	2	500000
30211220	համակարգիչ սերվերի	ՍՍ	հատ	190000	3	570000
30239110	տպիչ սարք	ՍՍ	հատ	103000	4	412000
32321200	տեսահսկում համակարգի տեղադրում	ՍՍ	հատ	992000	1	992000
45341500	հավաքիչիցախի հիդրանտների տեղադրում	ՍՍ	հատ	546000	1	546000

71241200/20	Խոյ համայնքի Ամբող գյուղում ներդրումային ուղղման նախագծման աշխատանքների և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2200000	1	5755030
71241200	Խոյ համայնքի Արշալույս գյուղում գոյություն ունեցող մշակույթի տան շենքի պատուհանների փոխարինման նախագծման և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	950000	1	950000
71241200/23	Խոյ համայնքի Արագած գյուղում ներդրումային ուղղման նախագծման և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2520000	1	2520000
71241200/13	Խոյ համայնքի Լեռնամեծ գյուղում փողոցների զափֆիկացման նախագծման և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5600000	1	5600000
71241200	Խոյ համայնքի Ամբող գյուղում գոյություն ունեցող սպորտդահլիճի շենքի վերանորոգման նախագծման և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1200000	1	1200000
71241200	Խոյ համայնքի Այգեշատ գյուղում գոյություն ունեցող մշակույթի տան շենքի պատուհանների փոխարինման նախագծման և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	550000	1	550000
71241200	Խոյ համայնքի Արագած գյուղում դեպի գերեզմաններ և Խուշարձան պուրակ տանող ճանապարհների կապիտալ վերանորոգման սալարկման նախագծման և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1590000	1	1590000
71241200	Խոյ համայնքի Սոնթեպակ գյուղում 1-ին փողոցի մայրերի սալարկման նախագծման և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1390000	1	1390000
71241200/7	Խոյ համայնքի Ջալթա գյուղում գոյություն ունեցող ֆուտբոլի դաշտի բարեկարգ բարեկարգման նախագծման և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3700000	1	3700000

71241200/8	Խոյ համայնքի Դոդս գյուղում գոյություն ունեցող հուշարձան-պուրակի տարածքի բարեկարգման, նախագծման և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	700000	1	700000
71241200/4	Խոյ համայնքի Աղավաատուն գյուղում գոյություն ունեցող ֆոտոլուտային արևային կայանի կառուցման նախագծման և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	900000	1	900000
71241200/5	Խոյ համայնքի Արագած գյուղում գոյություն ունեցող ֆոտոլուտային արևային կայանի կառուցման նախագծման և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	900000	1	900000
71241200/6	Խոյ համայնքի Հայթաղ գյուղում գոյություն ունեցող ֆոտոլուտային արևային կայանի կառուցման նախագծման և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	900000	1	900000
71241200	Խոյ համայնքի Ծաղկալանց գյուղում 13-րդ, 17-րդ, 18-րդ, 19-րդ փողոցների զազիֆիկացման նախագծման և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2900000	1	2900000
71241200	Խոյ համայնքի Աղավաատուն գյուղում գոյություն ունեցող մանկապարտեզի կիսակառույց շենքի նախագծման և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7600000	1	7600000
71241200	Խոյ համայնքի Ծաղկալանց գյուղում գոյություն ունեցող մշակույթի տան շենքի տանիքի փոխարինման աշխատանքների նախագծման և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	450000	1	450000
71241200	Խոյ համայնքի Ծաղկալանց գյուղում գոյություն ունեցող մշակույթի տան շենքի տանիքի, ղոների և պատուհանների փոխարինման աշխատանքների նախագծման և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	750000	1	750000

71241200	Խոյ համայնքի Սրգաատան գյուղում դեպի եկեղեցի տանող ճանապարհի կապիտալ վերանորոգում սալարկման աշխատանքների նախագծման և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
71241200	Խոյ համայնքի Ծիածան գյուղում ներդնետալին ոռոգման աշխատանքների նախագծման և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1200000	1	1200000
71241200	Խոյ համայնքի Ծաղկունք գյուղում ներդնետալին ոռոգման աշխատանքների նախագծման և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
71241200	Խոյ համայնքի Ղորս գյուղում ներդնետալին ոռոգման աշխատանքների նախագծման և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
71241200	Խոյ համայնքի Այգեշատ գյուղում ներդնետալին ոռոգման աշխատանքների և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000000
71241200	Խոյ համայնքի Ծաղկունք գյուղում ներդնետալին ոռոգման աշխատանքների և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
71241200	Խոյ համայնքի Զովտանք գյուղում ներդնետալին ոռոգման աշխատանքների նախագծման և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	800000	1	800000
71241200/14	Խոյ համայնքի Ղաշտ գյուղում Բարեկամության և Համերաշխության փողոցների զազիֆիկացման աշխատանքների նախագծման և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500000
						43800000

Գնումների համակարգով:

Շողիկ Պողոսյան



30.06.2023թ.